
COMUNE DI CANICATTI'
Provincia di Aerieento

N.

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

ili 610.2012

OGGETTO: Concessione mini loculo cimiteriale.

IL SINDACO

PREMESSO che l'Ufficio Servizio Sociale del Presidio Ospedaliere "San Vincenzo" di Taormina
con nota fax n. 7718 del 05-06-2012 comunica che. in data 03-06-2012 è deceduta la piccola
paziente Bannour Nancy, nata a Canicattì 1*01-06-2012, figlia dei coniugi: Mohamed nato in
Tunisia il 14-04-1976 e Mrad Helili nata in Tunisia il 26-11-1977;

che con nota prot .n. 27408 del 08-06-2012, il Sig. Bannour Mohamed. chiede a titolo gratuito, un
mini loculo per la propria figlia Bannour perché in atto si trova in condizioni economiche disagiate;

che l'Assistente Sociale di questo Ente esprime parere favorevole alla concessione di un mini loculo
a titolo gratuito, giusta relazione dell'I 1-06-2012 n. 27504;

VISTO l'art. 12 del Vigente regolamento dei Servizi Socio-Assistenziali, che definisce le
condizioni e le procedure di soggetti residenti nel Comune in stato di disagio economico,
consentendo all'Amministrazione di intervenire, accollandosi la spesa relativa;

RITENUTA la propria competenza

DETERMINA

DARE MANDATO al Responsabile dell'Ufficio Contratti Cimiteriali di predisporre quanto
necessario per la concessione a titolo gratuito di un mini loculo per la tumulazione della salma.


